
UCHWAŁA NR XV/74/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO - PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „EKO-
PRZYSZŁOŚĆ” na lata 2014-2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 121 ust. 8 i art. 
122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1241) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowe brzmienie § 4 uchwały nr XIV/72/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-
PRZYSZŁOŚĆ” z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku 
Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na lata 2014-2022: 

„Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6F182072-9AFD-4ECC-A6BF-2AD2FB43B914. Podpisany Strona 1




